TOME 11!. 	 54 
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CCCXXVI. - 133. 

Leltres par iesqeelles Jean, conite Silvester de Diiia, et Jlfarquerite, son 
épouse, assignent a Guillaume, conzte de Hainani, de Ijollande et sei-
qneur de Zélande et de Frise, lear village de ]Vusbach, leur dime de 
Nidernkirhen, lear cour de Seldyn et lear dime d'Eynmungdivilr, pour 
une somme de mule livres. 2.e  cart., no 	fol. 912 v° 1. 

Nos Johannes, comes Silvester de Duna, ac Margareta, uxor nostia 
conthoralis, profitemur publice universis presentem paginam inspecturis, 
pro nobis ac heredibus nostris presentibus et futuris, quod nobis illustris 
dominus, dominus noster graliosissimus dominus Wilhelmus, comes Hen-
nonie etilollandie, ac dominus Zeltandie et Frisie, tribuit seu.donavit 
niille libras cum quibus nos in fidelitatern hornagii constituit et pro pecunia 
prefala assignavimus et assignamus sibi in propriis atque bonis nostris 
valorem milk librarum. Inprimis ergo assignamus 5dM viltam nostram dic-
tam Nusbab cum hominibus ac judicio atque cum omnibus hiis que nos 
ibidem attingere possunt seu valebunt. Deinde assignamus sibi decitnam 
nostram in INidernkirhen, et curiam nostram que dicitur Seldyn cum ho-
minibus et decima ibidem. Deinde assignamus sibi decimam nostram in 
Eynmungdivilr cum omnibus hiis que nos ibidem attingere possunt seu 
valebunt, tali conditione quod nos atque heredes nostri, utriusque sexus. 
imposterum a prefato domino nostro et suis heredibus predicta bona 
nostra, justo jure feodali habere seu tenere debemus. EL si contigerit quod 
nos absque heredibus decesserimus, quod absit, quod tunc heredes nostri 
proximi sive sint sexu masculino vel fewino, justo jure feodali, a sepedicto 
domino nostro atque suis heredibus utriusque sexus tenere presumant. In 
cujus rei testimonium, presentem litteram sigilhis nostris jussimus corn-
muniri. EL pro majori Lestimonio seu intersigno constituimus sibi testes 
subnotatos, videhicet viros mobiles ac (tominos Symonem et Johannem, 
comites de Spanheym, fratres. Preterea ut testes sint, quod predicta seu 

L'original de ces lenres, sur parchemin, auquel ii ne reste qu'un scean en cire brune, repose 
dans Ia trdsoreric des chartes des comtes de Hainaut, aux Archives de I'Etat, ii Mons. 
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prefata bona, melioris valoris quam mule librarum consislant. Hec acta 
et data sunt sub sigillis testium prenominatorum, anno Domini millesinio 
trecentesimo tricesimo quinto, ipso die beate Marie Magdalene.